

Lundemo Zupport AB

556999-0640

Årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Lundemo
Zupport AB

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Roland Thron Lundemo, Styrelseledamot
2024-12-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och förvaltning av fast egendom, idka tävlingverksamhet med travhästar, förmedla support och konsulttjänster. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	159 935	115 147	15 610	79 930
Resultat efter finansiella poster	341 083	80 826	3 903 961	-174 610
Soliditet (%)	99	88	93	-79

Resultat och omsättningsökning härrör sig till ökade insatser i NIR inför expansion hos Stockholmsklubbarna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 477 789	80 826	3 608 615
Utdelning		-550 000		-550 000
Balanseras i ny räkning		80 826	-80 826	0
Årets resultat			341 083	341 083
Vid årets utgång	50 000	3 008 615	341 083	3 399 698

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 008 615
Årets resultat	341 083
Summa	3 349 698

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	3 199 698
Summa	3 349 698

Styrelsen bedömer att utdelning till aktieägarna med föreslaget belopp är försvarlig med hänsynstagande till de krav som verksamhetens art och omfattning kräver.

Även med beaktande av den föreslagna utdelningen kan bolaget förväntas kunna fullgöra sina förpliktelser på såväl kort som lång sikt och utdelningen påverkar inte negativt bolagets förmåga att göra eventuella nödvändiga investeringar.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		159 935	115 147
Övriga rörelseintäkter		0	7 857
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		159 935	123 004
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 691	0
Övriga externa kostnader		-79 974	-70 928
Summa rörelsekostnader		-83 665	-70 928
Rörelseresultat		76 270	52 076
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		115 332	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147 469	46 287
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 012	-17 537
Summa finansiella poster		264 813	28 750
Resultat efter finansiella poster		341 083	80 826
Resultat före skatt		341 083	80 826
Årets resultat		341 083	80 826

Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 000 000	1 012 500
Andra långfristiga fordringar	4	1 980 252	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 980 252	1 012 500
Summa anläggningstillgångar		2 980 252	1 012 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 432	169 057
Övriga fordringar		6 984	1 501 515
Summa kortfristiga fordringar		95 416	1 670 572
Kassa och bank			
Kassa och bank		354 806	1 394 543
Summa kassa och bank		354 806	1 394 543
Summa omsättningstillgångar		450 222	3 065 115
Summa tillgångar		3 430 474	4 077 615

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 008 615	3 477 789
Årets resultat		341 083	80 826
Summa fritt eget kapital		3 349 698	3 558 615
Summa eget kapital		3 399 698	3 608 615
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		30 776	469 000
Summa kortfristiga skulder		30 776	469 000
Summa eget kapital och skulder		3 430 474	4 077 615

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 012 500
-----------------------------	-----------

Försäljningar	-12 500
---------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 000 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 000 000
------------------------	------------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-06-30

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	1 980 252
------------------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 980 252
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 980 252
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Lundemo Zupport AB, 556999-0640
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven
Hässelby

Jan Roland Thron Lundemo
Jan Roland Thron Lundemo
Styrelseledamot
2024-12-03